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CARGO FUNGCAO

TOTAL LiQUIDO

419 ADRIANA DOS SANTOS MANO
73 ADRIANA MATHIAS ALBERTTI
13 ALICE ANGELINA CURTULO CARROCCI
429 ALINE APARECIDA CRISPIM SANTOS
430 ALINE STEPHANIE DA SILVA
412 ANA JULIA CASAGRANDE
360 ANA MARIA CASTILHO
437 ANDRESSA ROSSI CAMPAGNA SIQUEIRA
76 ANGELA MARIA LEAO DE LIMA
441 AUDREI JULIANA FEDATTO
423 CAMILA URSULA CAMACHO DE CASTRO GONCALVES DIAS
418 CARLOS ALBERTO CARPINI
444 CESAR RICARDO FOGUEL
442 DALVA APARECIDA GONCALVES
317 DEISE APARECIDA OLIMPIO DE OLIVEIRA
428 EDERSON PAULO RISSATTO
424 EDUARDO GAINO MONTEIRO
140 EDUARDO GARRUCHO
413 ELAINE MARIA FERREIRA DA SILVA BRAMBILLA
425 ELIS CAROLINE LEGUTKE
204 GEORGES HOCHE FILHO
440 GIOVANA BRESSAN
438 HELEN CARMO DE ARAUJO
439 JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA
426 JESSICA ELIAS
157 JOAO FAZZANARO PASSARINI
106 JOSE CARLOS LEGUTKE
316 JOSE ROBERTO APOLARI

CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA
CONTADOR

PENSIONISTA

ASSESSOR DE VEREADOR
ASSESSOR DE VEREADOR
SECRETARIO DA MESA
HISTORIADOR

DIRETOR JURIDICO

SERVENTE

ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
DIRETOR LEGISLATIVO

ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
MOTORISTA

VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE VEREADOR
ASSESSOR DE VEREADOR

DIRETOR DE COMUNICACAO
CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
PROCURADOR JURIDICO
SERVERNTE

VEREADOR

4.838,70
3.837,81
3.005,15
1.773,78
1.773,78
4.334,64
3.401,39
4.838,70
1.652,51
1.948,19
3.288,21
4.942,97
1.773,78
3.113,80
4.468,37
3.085,36
3.056,92
4.174,38
4.334,64
3.056,92
5.498,65
1.773,78
1.948,19
4.768,56
3.056,92
4.065,35
4.139,53
4.383,06
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37 KELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE
147 LENI APARECIDA RIOS MOREIRA CORTE
420 LIDIA SILVANA DE FREITAS LINGUANOTE

34 LILIAN EDUARDA BONINI
427 LILIANE DIAS PAULINO
435 LUCAS NERI GERARDE
414 MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO
232 MARCELO DE OLIVEIRA
415 MARCIO FERREIRA TONISSI
416 MARIA DO SOCORRO PAIVA DE SOUZA

77 MARIA INES DA SILVA KAMMER

67 MARIANA OMETTO MICHIELIN
417 MARILZA LUIZA DOS SANTOS FRANCO

36 MARTA CRISTINA RUBINI
431 MERLIANE DOS SANTOS GUARIENTO
411 MIRIAN VANESSA PIRES
436 NARAYANA BOTTINO MOCHETTI
137 NELSON LUIZ QUINTILIANO JUNIOR
445 NILSON ZANCHETTA JUNIOR
432 PATRICIA CARVALHO NICOLETTO
433 RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO
100 RAFAEL ROCHA
318 REGINA NOEMIA GEROMEL COROCHEL

75 REGINALDO MARCHEZIN
422 RENATA GUIDUGLI
142 RENATO SARTORI
410 RODRIGO SOARES DOS SANTOS

71 ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
297 ROSELAINE MICHELIN FERREIRA
357 ROSELENE FERRAREZI SANTIAGO
347 THIAGO CAETANO DE LIMA COSTA
443 THIAGO LUIS MARQUEZIN
434 VINICIUS ROBERTO NUNES DA SILVA
446 WALTER FRANCO CASTILHO

62

OFICIAL LEGISLATIVO
OFICIAL LEGISLATIVO

ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDENCIA
ASSISTENTE LEGISLATIVO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
ASSESSOR DE VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

SERVENTE

ASSISTENTE LEGISLATIVO

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
OFICIAL LEGISLATIVO

ASSESSOR DE VEREADOR
VICE-PRESIDENTE

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
TECNICO EM INFORMATICA

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
ASSESSOR DE VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

OPERADOR DE AUDIO VISUAL

VEREADOR

MOTORISTA

ASSESSOR DE IMPRENSA E CERIMONIAL
OFICIAL LEGISLATIVO

PRESIDENTE

AGENTE FINANCEIRO

ANALISTA FINANCEIRO E ORCAMENTARIO
SERVENTE FEMININO

OFICIAL LEGISLATIVO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR
ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

3.306,21
2.583,64
1.773,78
3.934,02
3.056,92
1.773,78
4.334,64
4.425,71
4.468,37
4.334,64
1.791,74
3.435,04
4.890,84
3.544,27
1.948,19
3.096,55
3.231,33
5.517,38
3.231,33
1.773,78
1.948,19
3.536,09
4.334,64
2.338,86
2.539,92
5.055,35
5.500,04
3.491,69
3.656,46
2.356,29
1.550,56
3.231,33
1.948,19
3.113,80

207.387,61



